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ZEITPLAN / PROGRAMMA

Anlieferung der Haflinger-Junghengste: Freitag, 30.01. bis 17.00 Uhr / Samstag, 31.01. 6.00-7.00 Uhr!
Arrivo dei candidati stalloni Haflinger: venerdi 30/01 entro le ore 17:00 / sabato 31/01 ore 6:00-7:00!

Nr. Kat. Besitzer

N°cat. Proprietario

Pferdename
Nome cavallo

Kodex
Codice LG

MaRabnahme

Misurazione

Harter
Boden
Terreno
duro

5  Oberkofler Georg Oberkofler Georg STEINADLER-G BZ31676 spatestensum/entrole  7:15 7:30
2 Alessandrini Settimio Alessandrini Settimio WINNING SPIRIT - G RM11208 spatestensum/entrole  7:22 7:45
3 ParisAlfred Egger Ernst BERLUSCONI-G BZ31942 spétestensum/entrole  7:30 8:06
1 Schweigkofler Alois Tarca Cristian ARTUS-G BZ32006 spétestensum/entrole  7:36 8:12
6 Nassivera Viola Nassivera Mario ARTU -G UD11356 spatestensum/entrole  7:42 8:18
7 Rep. Carabinieri Biodiversita Pieve S. Stefano ADAM-G DI ARMENA AR12120 spatestensum/entrole  7:48 8:24
10 Gamper Egon Kofler Christine SCHACHINGER-G-G BZ31892 spatestensum/entrole  7:54 8:30
11  Steinmetz Gunter Steinmetz Gunter ASTON MARTIN 276481830046723 spatestensum/entrole  8:00 8:36
4  Oberkofler Georg Oberkofler Georg STARE-G BZ31860 spétestensum/entrole  8:06 8:42
12 Zoggeler Alois Arseni Paolo AUDI LZ-G BZ31789 spétestensum/entrole  8:12 8:48
14  Wendlinger Wolfgang & Berta  Holler Georg MONSIGNORE-G BZ31839 spatestensum/entrole  8:18 8:54
15  Brisa Matteo Brisa Matteo WINTER -G S013148 spatestensum/entrole  8:24 9:00
18  Pornbacher Jasmin Pornbacher Jasmin STAIKO-G BZ31671 spétestensum/entrole  8:30 9:06
9  Oberkofler Georg Oberkofler Georg WINTER-G BZ31754 spétestensum/entrole  8:36 9:12
Kaffeepause - Pausa caffe 9:24
20  Ploner Daniel Arseni Paolo STENZL-G BZ31782 spatestensum/entrole  9:06 9:42
16  Dalan Michela Trevisani Niccolo WILLIAM-G-DI-MW TV11147 spatestensum/entrole  9:12 9:48
17  Rabensteiner Alois Rabensteiner Alois WINCHESTER-G BZ32019 spétestensum/entrole  9:18 9:54
21  Scaramella Kevin Scaramella Kevin BAXTER - KMS- G SO13139 spatestensum/entrole  9:24 10:00
13 Oberkofler Georg Oberkofler Georg AMOS-G BZ31644 spétestensum/entrole  9:30 10:06
22 Karnutsch Sandra Karnutsch Sandra STOUNS-G BZ31657 spatestensum/entrole  9:36 10:12
23 Kock Norbert Gasser Kevin MICHEL 276473730006022 spétestensum/entrole  9:42 10:18
24 Pixner Oswald Pixner Oswald STARINO-F BZ31229 spatestensum/entrole  9:48 10:24
19  Pichler Andreas Arseni Paolo STERNTALER-G BZ31732 spatestensum/entrole  9:54 10:30
28  Breitenberger Jonas Breitenberger Jonas ARIAT 040004720010820 spatestensum/entrole  10:00 10:36
8  Oberkofler Georg Oberkofler Georg STIEFELKONIG HU-G Bz31878 spétestensum/entrole  10:06 10:42
26  Haflingerhof Karlsbad Muller Katja NARANJERO 276473730350522 spétestensum/entrole  10:12 10:48
25  Nassivera Viola Nassivera Mario BURGHERR-F BZ31092 spatestens um/entrole  10:18 10:54
27  Warger Michael Bouwman Joris STATTLICH 528005000035019 spatestensum/entrole  10:24 11:00
29  Antes Kurt Antes Kurt STEUERMANN 040003003736011 spétestensum/entrole  10:30 11:06

Kommissionswechsel - Cambio commissione

NBZ0111 i spatestens um/entro le ]_O:3OI

Unterkircher Paul Unterkircher Paul FRANZISKUS-ELMAR XV

Mittagspause - Pausa pranzo




Mittagspause - Pausa pranzo 12:10

Freilauf
In liberta

Pferdename Kodex
Nome cavallo Codice LG

Nr. Kat. Besitzer
N°cat. Proprietario

U oo O o~ b WEDN

Oberkofler Georg
Alessandrini Settimio
Paris Alfred
Schweigkofler Alois
Nassivera Viola

Oberkofler Georg
Alessandrini Settimio
Egger Ernst

Tarca Cristian
Nassivera Mario

Rep. Carabinieri Biodiversita Pieve S. Stefano

Gamper Egon
Steinmetz Gunter
Oberkofler Georg
Zoggeler Alois

Wendlinger Wolfgang & Berta

Brisa Matteo
Pornbacher Jasmin
Oberkofler Georg
Ploner Daniel

Dalan Michela
Rabensteiner Alois
Scaramella Kevin
Oberkofler Georg
Karnutsch Sandra
Kock Norbert

Pixner Oswald
Pichler Andreas
Breitenberger Jonas
Oberkofler Georg
Haflingerhof Karlsbad
Nassivera Viola
Warger Michael
Antes Kurt

Bellabarba Alessandra

Muller Katja

Lunger Hans

Wendlinger Wolfgang & Berta
Dallmann Haider Pamela

Kock Norbert
Breitenberger Jonas
Muller Katja

Kofler Christine
Steinmetz Gunter
Oberkofler Georg
Arseni Paolo
Holler Georg

Brisa Matteo
Pornbacher Jasmin
Oberkofler Georg
Arseni Paolo
Trevisani Niccolo
Rabensteiner Alois
Scaramella Kevin
Oberkofler Georg
Karnutsch Sandra
Gasser Kevin
Pixner Oswald
Arseni Paolo
Breitenberger Jonas
Oberkofler Georg
Muller Katja
Nassivera Mario
Bouwman Joris
Antes Kurt

Favetta Massimo
Linberger Verena
Pfitscher Michaela
Stuppner Hanno
Karosser Kathrin
Rainer Angelika
Gasser Kevin
Breitenberger Jonas
Muller Katja

STEINADLER-G
WINNING SPIRIT - G
BERLUSCONI-G
ARTUS-G

ARTU - G

ADAM-G DI ARMENA
SCHACHINGER-G-G
ASTON MARTIN
STARE-G

AUDI LZ-G
MONSIGNORE-G
WINTER - G
STAIKO-G
WINTER-G
STENZL-G
WILLIAM-G-DI-MW
WINCHESTER-G
BAXTER - KMS- G
AMOS-G

STOUNS-G

MICHEL

STARINO-F
STERNTALER-G
ARIAT
STIEFELKONIG HU-G
NARANJERO
BURGHERR-F
STATTLICH
STEUERMANN

Kaffeepause - Pausa caffe

Anlieferung bis 13.00 Uhr - Arrivo fino alle ore 13:00

NITRITO DEL BALDO - T

WALDMEISTER-T
STELIOS
NANOUK-B
BENZ-E

WIN-F

MICHEL

ARIAT

ARIE VAN DE KIEVIT

BZ31676
RM11208
BZ31942
BZ32006
UD11356
AR12120
BZ31892
276481830046723
BZ31860
BZ31789
BZ31839
SO013148
BZ31671
BZ31754
BZ31782
TV11147
BZ32019
SO13139
BZ31644
BZ31657
276473730006022
BZ31229
BZ31732
040004720010820
BZ31878
276473730350522
BZ31092
528005000035019
040003003736011

VR11529
BZ27609
040003824034316
BZ29508
BZ30622
BZ31185
276473730006022
040004720010820
040003824243620

geritten / sotto sella
geritten / sotto sella

geritten / sotto sella
geritten / sotto sella
Freilauf /in liberta
geritten / sotto sella
geritten / sotto sella
Freilauf /in liberta

12:40
12:44
12:48
12:52
12:56
13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:20
13:24
13:28
13:32
13:36
13:40
13:44
13:48
13:52
13:56
14:00
14:04
14:08
14:12
14:16
14:20
14:24
14:28
14:32

15:05
15:10

15:20
15:25
15:30
15:35
15:40
15:45

Endring, Schaubesprechung und Pramierung der Haflinger-Junghengste

Ring finale, commento e premiazione degli stalloni Haflinger

16:30




